1

温大后勤党总支〔2017〕9 号

关于印发《后勤集团公司“先进班组”评选

办法（试行）》的通知

各部门：

现将《后勤集团公司“先进班组”评选办法（试行）》的

通知印发给你们，请遵照执行。

中共温州大学后勤集团总支委员会

二〇一七年七月十二日

2

后勤集团公司“先进班组”评选办法

（试行）

为调动和激发员工的积极性和创造性，加强班组建设和

团队协作，进一步增强集团公司的凝聚力和向心力，增强员

工的集体荣誉感，推进集团公司稳步前进，经研究，集团公

司决定开展“先进班组”评选。办法如下：

一、组织原则：

1、在后勤集团党总支领导下，由后勤集团工会负责具

体实施。

2、对获奖的“先进班组”进行精神奖励的同时，给予

相应物质奖励。

二、评选条件：

基本条件：坚持中国特色社会主义，班组内关系和谐、

思想积极健康向上。认真执行政府与学校关于安全方面的相

关文件、规定，近三年内无安全责任事故发生。

其他条件：参评班组除满足基本条件外，还需要满足以

下其中一条：

1、保质保量完成年初制定的工作计划，做好年末总结，

日常班组工作协调，标准化管理，重视班组员工思想教育和

技术培训。

2、针对部门特点，提高技术技能或服务水平，在相关

3

比赛中取得优异成绩。

3、服务育人工作有创新，积极采纳师生意见与建议，

跟踪回访师生投诉，切实解决存在问题，师生满意度高。

4、关心班组员工的工作和生活，帮助员工解决困难，

每年至少开展一次有特色的活动。

5、富有创新精神，能结合工作实际提出新方法、新思

路，不断完善管理制度，提高管理要求。

6、积极为单位建言献策，并取得了较好的成效。

三、评选程序：

1、每年 11 月份集团各部门依照评选条件，在本部门推

荐出“先进班组”候选团队 1-2 个，并形成书面材料。

2、集团分工会对申报材料进行审核，组织评审小组联

评，并在“双代会”上进行颁奖（班组人数≥30 人，奖励

2000 元；班组人数＜30 人，奖励 1000 元）。

四、其他：

1、通过各类媒体展示获评团队事迹，供集团员工学习。

2、上级部门评选类似奖项时，优先推荐获奖团队。

温州大学后勤集团公司办公室 2017 年 7月 12日印发